АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения  «Село Чернышно»
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.02.2023  г.                                                                                            №  7
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

«Село Чернышено» от 15.03.2021 г. № 6
«Об утверждении муниципальной

программы                    «Развитие

градостроительной деятельности

сельского      поселения       «Село

Чернышено» . ( в редакции от 02.02.2022 г. № 6)
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой 3, 4, 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Чернышено» от 02.02.2022 г. № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности сельского поселения «Село Чернышено» (далее-постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации СП
«Село Чернышено»                                                                                 Аленушкина Т.А.
Приложение № 1

к  постановлению администрации

СП «Село Чернышено»

                                                                                                                                           От 14.02.2023 года №  7
Муниципальная программа

«Развитие градостроительной деятельности муниципального образования сельского поселения «Село Чернышено»

ПАСПОРТ

муниципальной программы

	Ответственный

исполнитель программы
	Администрация сельского поселения «Село Чернышено».

	1. Цели муниципальной программы
	Обеспечение территории муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено» Козельского района Калужской области актуальной градостроительной документацией

	3.  Задачи муниципальной программы
	Актуализация генерального плана муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено» Козельского района Калужской области

	4.Индикаторы муниципальной программы
	1.Актуализация генерального плана сельского поселения «Село Чернышено» Козельского района Калужской области
2.Внесение в ЕГРН сведений о местоположении границ населенных пунктов и территориальных зон

	5. Сроки реализации муниципальной программы
	Реализация мероприятий рассчитана на 2020-2024 года

	6. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Мероприятия программы финансируется за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального образования СП «Село Чернышено»

	Итого
В том числе по годам (руб.)

	Бюджет
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципального образования СП «Село Чернышено»
	-
	20 727-00
	-
	-
	40 333,10

	Областной бюджет
	-
	186 539-00
	-
	-
	277666.90

	Итого:

	207 266-00
	-
	-
	317,785 ,00

	7. Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы
	1) обеспечение территории сельского поселения актуальной градостроительной документацией;
2)определение территории перспективного развития в целях жилищного освоения;
3)определение мест размещения объектов социальной направленности, строительство которых полностью или частично будет осуществляться за счет средств бюджета (федерального, регионального или муниципального

4) актуализация банка данных согласованной и утвержденной градостроительной документации;